

۲۰۱۴، سالی شرم آور در عرصه حقوق بشر



اقلیت قومی و دینی، کشتار جمعی مردان، آدم ربایی و همچنان خشونت‌های جنسی و دیگر بدرفتاری‌ها علیه زنان مرتکب شده اند. (دوپیچه وله)

لیتوانیا به دلیل «نگرانی‌های امنیتی»، خدمت وظیفه را اجباری می‌کند

دالیسا گریباتوسکا، رئیس‌جمهور لیتوانیا به دلیل نگرانی‌های امنیتی، خدمت وظیفه عمومی را در این کشور اجباری می‌کند. رئیس‌جمهوری لیتوانیا گفت دلیل اجباری کردن خدمت وظیفه عمومی در این کشور، تغییرات وضعیت ژئوپولیتیکی است. خاتم گریباتوسکا اشاره‌ای به اوضاع اوکراین نکرده است اما این کشور بیشتر نسبت به وضعیت این کشور و برخورد روسیه با آن ابراز نگرانی کرده بود. مجلس لیتوانیا باید اجباری شدن خدمت وظیفه عمومی را تصویب کند. لیتوانیا، لتونی و استونی، سه جمهوری بالتیک قبلاً عضو شورای سابق بودند اما پس از استقلال در سال ۱۹۹۱، به تدریج به عضویت اتحادیه اروپا و پیمان ناتو در آمدند. نزدیکی لیتوانیا به کالینینگراد باعث شده تا مقام‌های این کشور نگران دخالت احتمالی روسیه باشند. کالینینگراد منطقه‌ای جدا از خاک روسیه واقع در ساحل دریای بالتیک و در میان پولند و لیتوانیا است. روسیه چندین زیردریایی در کالینینگراد مستقر کرده است. در سال ۲۰۱۳ اعلام شد که روسیه موشک‌های مدل «اسکندر-ام»، یا اس اس -۲۶ استون» را در محدوده کالینینگراد مستقر کرده است. بردا این موشک‌ها ۴۰۰ کیلومتر است که می‌تواند خطر بالقوه‌ای برای هدف‌های در جمهوری‌های ساحل دریای بالتیک و پولند باشند. معلوم نیست این موشک‌ها هنوز در این منطقه مستقر هستند یا نه. (بی بی سی)

جایزه سه میلیون دلاری آمریکا برای دستگیری هکر روس

دولت آمریکا یک جایزه ۳ میلیون دلاری برای اطلاعاتی که به دستگیری ایوگنی بوگاف یک هکر روس منجر شود تعیین کرده است. این بزرگترین جایزه ایست که مقام‌های آمریکایی تا به امروز در ارتباط با جرایم فضای مجازی تعیین می‌کنند. ایوگنی بوگاف سال گذشته در آمریکا به نقش داشتن در یک عملیات فضای مجازی برای سرقت بیش از ۱۰۰ میلیون دلار متهم شد. او آخرین بار در روسیه دیده شده است و تصور می‌شود در آن کشور متواری باشد. دستگیری او مشکل خواهد بود چون آمریکا و روسیه پیمان استرداد اعضا نکرده اند. آقای بوگاف که همچنین به لقب «به لای ۱۲۳۴» و «اسلاویک» است متهم به اداره شبکه‌ای است که مسئول حمله موسوم به GameOver Zeus بود. گفته می‌شود که آن حمله بیش از یک میلیون کامپیوتر آلوده کرد. قربانیان آن حمله برای پیاده کردن یک بادفازار فریب خوردند؛ بادفازاری که اطلاعات مالی را از کامپیوترهای شخصی می‌زدید. او حاصل گذشته پس از آنکه اف بی آی (پولیس فدرال آمریکا) گفت این شبکه را متلاشی کرده به کلاهبرداری بانکی، کامپیوتری و پولشویی متهم شد. او یکی از بزرگترین افراد تحت تعقیب در فهرست جرایم فضای مجازی اف بی آی است. جایزه تعیین شده برای اطلاعاتی است که به دستگیری یا محکومیت آقای بوگاف منجر شود. (بی بی سی)

جایزه آزادی بیان دوپیچه وله به وبلاگ‌نویس زندانی عربستان

رائف بذوی، وبلاگ‌نویس زندانی عربستان سعودی جایزه آزادی بیان دوپیچه وله را به دست می‌آورد. این جایزه بخشی از جوایز دوپیچه وله در بخش فعالیت‌های آنلاین (Bobs) است. رائف محمد بذوی به نفع فعالیت اینترنتی و وبلاگ نویسی برای آزادی بیان در عربستان سعودی تبدیل شده است. او بعد از آن شهرت یافت که به ۱۰۰۰ ضربه شلاق و ۱۰ سال حبس محکوم شد. مقام‌های عربستان سعودی تصمیم گرفتند که بذوی ۲۰ هفته هر بار ۵۰ شلاق زده شود. بار اول این مجازات در ملا عام اجرا شد. رائف بذوی در سال ۲۰۰۸ صفحه اینترنتی خود به نام «لیبرال‌های سعودی» را تأسیس کرد و سال‌ها بدون ترس در راستای آزادی بیان نوشت. او در سال ۲۰۱۲ به اتهام «توهین به اسلام» زندانی شد. یک ویدیوی گرفته شده توسط موبایل نخستین و بگانه مورد شلاق خوردن رائف بذوی در ملا عام را در ماه جنوری نشان می‌دهد. بعد از آن اعتراض‌ها در سطح بین‌المللی بسیار بزرگ بود. در برلین نیز در برابر سفارت عربستان سعودی، اعتراض کنندگان خواهان آزادی او از زندان شدند. دوپیچه وله از بذوی برای مبارزه اش در راستای آزادی بیان با «جایزه آزادی بیان» قدردانی می‌کند. دوپیچه وله این جایزه را سالانه به فعالان شجاع آنلاین اعطا می‌کند. پتر لیمبورگ، رئیس عمومی دوپیچه وله در این باره گفت: «ما دید ما رائف بذوی یک مرد شجاع است و ما می‌خواهیم با اعطای این جایزه کمک کنیم که کسان دیگر بیشتر در زمینه آزادی بیان در جهان سهم شان را ادا کنند(دوپیچه وله)

سوزان رایس سفر نتانیاها را برای تار و پود روابط دو کشور مخرب خواند

سوزان رایس مشاور امنیت ملی باراک اوباما سه شنبه شب گفته است که پذیرش دعوت کنگره از سوی بنیامین نتانیاها نخست‌وزیر اسرائیل «برای تار و پود روابط میان دو کشور مخرب است» و همزمان آقایی نتانیاها دعوت برای دیدار خصوصی با اعضای دموکرات کنگره در طول سفر خود به واشنگتن را رد کرده است. سخنان خاتم رایس تازه ترین و گزنده ترین اظهار نظر یک مقام بلندپایه آمریکایی از زمانی است که آقایی نتانیاها ماه پیش از سوی جمهوری علیه روسیه خواهد شد. آقایی کامرون به یک کمیته مجلس عوام بریتانیا گفته است که ۷۵ سرباز بریتانیایی در چهار گروه به مناطق دور از بحران اوکراین اعزام خواهند شد. (بی بی سی)

فرانسه به روسیه در مورد حمله جدایی طلبان به شهر ماریوپول اوکراین هشدار داد

فرانسه به روسیه هشدار داده که اگر جدایی طلبان شرق اوکراین به شهر بندری ماریوپول در منطقه دوتسک حمله کنند، تحریم‌های بیشتری علیه این کشور وضع خواهند شد. لوران فابریوس، وزیر امور خارجه فرانسه گفته است چنین حمله‌ای، اوضاع را به طور کامل تغییر خواهد داد. در پی نشستی با شرکت رئیس‌ان جمهوری اوکراین، روسیه و فرانسه و صدراعظم آلمان، از شنبه هفته پیش آتش بس در جنگ بین نیروهای دولتی و شورشیان اعلام شده اما درگیری‌های پراکنده بین دو طرف ادامه داشته است. اوکراین گفته است که روسیه و جدایی طلبان مورد حمایت این کشور در صد آن هستند. تا با بهره‌گیری از فرست آتش‌پس، برای حمله به ماریوپول آماده شوند. شهر ماریوپول ۵۰۰ هزار نفر جمعیت دارد و دولت اوکراین نگران آن است که هدف



سیمئونه: مهمترین ویژگی اتلتیکو، هویت آن است

دیگو سیمئونه، سرمربی اتلتیکو مادرید، معتقد است مهمترین ویژگی تیمش که موفقیت‌های چند فقط اخیر را رقم زده، حفظ هویت ویژه خودشان بوده است. سیمئونه در سال ۲۰۱۱ جانشین گریگور مانسانو در ویسته کالدرون شد و با این تیم توانست لالیگا، کوپا دل ری و لیگ اروپا را فتح کند. آنها به فینال چمپیونزلیگ هم رسیدند اما با باقیالی، مغلوب رنال شدند. او به سبایت گل گفت: «ما حالا سه سال و نیم است که این تیم را ساخته ایم و کیفیت تیم مان در طول زمان، از لحاظ جنبه‌های دفاعی و کیفیت هجومی با دیگو کاستا، داوید ویا و ورود مانژوکویچ، تورس و گریزمان بهبود پیدا کرده است. این به آن معناست که بعد از ساختار منسجمی که ساختیم، تیم توانست در لحاظ سبک بازی، هویت خود را به دست بیاورد. بهترین جنبه بازی ما در حال حاضر این است که ما در طی زمان، توانستیم این هویت را حفظ کنیم، کاری که دشوار است. این چیزی است که ما برای بهتر شدن، باید آن را حفظ کنیم.» سیمئونه همچنین در مورد بازیکنانی که در این فصل به اتلتیکو پیوستند، گفت: «مانژوکویچ یک نیروی محرکه درونی دارد که کار کردن با او را لذت بخش می‌کند. او با جسان و دل بازی می‌کند و به همین دلیل، از حضور او در اتلتیکو استقبال کردیم. گریزمان پیشرفت زیادی داشت. او با ویژگی‌های مشخص یک بال چپ به اینجا آمد اما اندک اندک، بعد از اینکه با او کار کردیم، اکنون می‌تواند در پست‌های دیگر هم بازی کند. ورود تورس هم هیجان زیادی در تیم ایجاد کرد. او هنوز جوان است و می‌تواند کارهای زیادی برای تیم انجام بدهد. جنگیدن برای جایگاه در تیم و رقابتی که با بازیکنانی مانند راتول گارسیا، گریزمان، راتول خیمنز و مانژوکویچ ایجاد شده، ما را به بازیکنانی بهتری تبدیل کرده است.»

رویس: نگرانی از بابت بازی برگشت ندارم

مارکو رویس، هافبک دورتموند عنوان کرد که با وجود شکست ۲-۱ مقابل دورتوس، نگرانی از بابت دیدار برگشت و حذف شدن ندارد. در حالی که یووه با گل تهور پیش افتاده بود، رویس توانست بازی را به تساوی بکشاند ولی آلوارو موراتا موفق شد گل دوم را برای یووه به ثمر برساند تا تیمش ۲-۱ پیروز شود. با این حال، رویس نگرانی از بابت بازی برگشت ندارد و مطمئن است که تیمش می‌تواند به دور بعد صعود کند. او گفت: «شاید می‌توانستیم نتیجه بهتری کسب کنیم. وقتی بازی ۱-۱ شد، ما بهتر بودیم ولی نتیجه ۲-۱ احقرانه بود. در نیمه دوم، هر دو تیم می‌خواستند راه خودشان را بروند. حالا باید برای دور برگشت آماده شویم. باید بیشتر متمرکز باشیم. من اصلاً نگران نیستم. همه چیز به دور برگشت بستگی دارد.» گل رویس روی اشتباه کیهلینی به ثمر رسید و او درباره فشاری که روی مدافعین آوردن گفت: «می‌شدد دید. من و اوبامیانگ سعی کردیم به سوی مدافعان بدویم و چیرو ایومبیله، به پیرو حمله کرد و سپس کیهلینی لیز خورد. چنین شرایطی یک یا دو بار رقم خورد. متأسفانه گل به ما امنیتی که فکر می‌کردیم نداد. در نیمه دوم، می‌توانستیم گل سوم را دریافت کنیم.»



۴۵۰ میلیون نفر از مردم جهان رئالی هستند



بوتراگینو در سخنرانی خود گفت: «هر ۸ میلیون نفر از این تعداد، اندونزیایی سرتاسر دنیا، هوادار رئال هستند که ۶ درصد جمعیت کل دنیا را شامل می‌شود. آمریکا، کلمبیا، مکزیک، اندونزی و هند، بیشترین هوادار رئال را در خود دارند. ۱۷۲ میلیون نفر در شبکه‌های اجتماعی اخبار رئال را بصورت روزانه پیگیری می‌کنند و آمار هواداران ما در فیسبوک، ۱۰۸ میلیون نفر تا به امروز است. ۸ میلیون نفر از این تعداد، اندونزیایی هستند. در توئیتر نیز بیشترین فالوئرهای ما از کلمبیا، مکزیک و اندونزی هستند. همه این‌ها نشان می‌دهد که هواداری از رئال حد و مرز نمی‌شناسد و ما در ۱۸۶ کشور از ۱۹۲ کشور دنیا دارای هوادار هستیم.»

سیتی به این دلیل شانس برای صعود ندارد

سال ۱۹۵۸ در کوپا فریاس، بارسا در زمین بازل ۲-۱ پیروز شد و در دور برگشت نیز با برتری ۵-۲ به دور بعد راه یافت. در فصل ۱۹۸۵-۱۹۸۶، بارسای تری ونبلز، در یک شانزدهم نهایی جام باشگاه‌های اروپا، در بازی رفت موفق شد اسپارتاپراگ را در خانه اش شکست دهد اما در بازی برگشت با وجود اینکه با یک گل مغلوب این تیم شد، به دلیل گل زده در خانه حریف به یک هشتم راه یافت. در فصل ۱۹۹۰-۱۹۹۱، بارسای یوهان کریافه، در یک هشتم نهایی جام در جام



پیرلو، احتمالاً یک ماه دور از میادین

آندره آ پیرلو، هافبک یوونتوس امروز تست‌های پزشکی را پشت سر خواهد گذاشت تا شرایط مصدومیت او مشخص شود. او که از ناحیه پشت ساق دچار مصدومیت شده بود، نتوانست تا پایان زمین بعاند و تعویض شد. توتو اسپورت گزارش داد که پیرلو پیش تر نیز چنین مصدومیتی را تجربه کرده و احتمالاً حدود ۱ ماه از میادین به دور خواهد بود. بدین ترتیب، در صورتی که مصدومیت پیرلو جدی باشد، او دیدار تیمش مقابل رم و بروسیا دورتموند در آلمان را از دست خواهد داد. انگری دربار پیرلو گفت: «او به دلیل مصدومیت از ناحیه پشت ساق تعویض شد. امروز شرایطش را بررسی می‌کنیم، امیدواریم مشکلش جدی نباشد.»

کاکا، کاپیتان اورلاندو سیتی شد

باشگاه اورلاندو سیتی تأیید کرد که کاکا، ستاره باتجربه برازیلی، در رقابت‌های فصل جدید MLS، بازوبند کاپیتانی این تیم را به بازو خواهد بست.



اورلاندو سیتی در حالی اولین بازی اش در رقابت‌ها فصل جدید را دو هفته دیگر مقابل نیویورک سیتی برگزار خواهد کرد که در بازار نقل و انتقالات، کاکا و برایان روجز را به خدمت گرفته است.

آدریان هیث، سرمربی اورلاندو سیتی، با ستایش از تأثیرگذاری کاکا در این تیم گفت: «کاکا از ابتدا نشان داد که قدرت رهبری فوق‌العاده‌ای چه در زمین و چه در رختکن دارد. بازیکنان دیگر در تمام پیش فصل به راهنمایی‌های او توجه داشتند؛ بنابراین کاپیتانی او در تیم کاملاً طبیعی است.»

کاکا بعد از جدایی از میلان، در تابستان به اورلاندو سیتی پیوست اما به دلیل شروع رقابت‌های MLS در مارچ ۲۰۱۵، او برای ۶ ماه، به طور قرضی برای سانو یاتولو بازی کرد.

مدیر برنامه‌های لائوتزی در مذاکره با اینتر

مدیر برنامه‌های لائوتزی، هافبک پاریس سنت ژرمن امروز در میلان حضور داشته تا با سران اینتر برای انتقال مهاجم آرژانتینی به این تیم مذاکره کند.

نراتوزی مدت‌هاست خواهان جذب ستاره پاریس سنت ژرمن است ولی پاریسی‌ها، راضی به فروش او نشده‌اند. حال، جیانلوکا دی مارزیو و کالچیسو ماکازو، دو منبع معتبر ایتالیایی گزارش دادند که مدیر برنامه‌های لائوتزی در میلان به سر می‌برد و احتمالاً ملاقاتی با سران اینتر برای انتقال لائوتزی به اینتر در تابستان خواهند داشت.

